
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2026. gada 28. janvārī Nr. 33 

(protokols Nr. 1, 33.§) 

 

Par Ludzas novada attīstības programmas 2021. - 2027.gadam aktualizētā Investīciju 

plāna apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, 14.10.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt aktualizēto Ludzas novada attīstības programmas 2021. - 2027. gadam 

Investīciju plānu saskaņā ar pielikumu. 

2. Ievietot aktualizēto Ludzas novada attīstības programmas 2021. - 2027. gadam 

Investīciju plānu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

